
Uchwała Nr XXIII/176/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 stycznia 1992 r.

w sprawie ustalenia składu Zgromadzenia Wspólników.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  9 lit.  „g” ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr. 16 poz. 95 z późn. zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1
1. Ustala  się,  że  we  wszystkich  spółkach  prawa  handlowego  utworzonych  przez  Gminę 

Miejską do dnia wejścia w życie uchwały oraz w przyszłości, a także w spółkach prawa 
handlowego, w których Gmina Miejska posiada udziały lub akcje - reprezentuje Gminę 
- 3 (trzech) członków Zarządu Miejskiego - stanowiących Zgromadzenie Wspólników 
Gminy Miejskiej w Starogardzie Gd.

2. Do  Zgromadzenia  Wspólników  stosuje  się  odpowiednio  przepisy  dotyczące  Zarządu 
Miejskiego.

3. Skład osobowy ustala każdorazowo Zarząd Miejski.

§ 2
1. Przyjmuje  się  do  zatwierdzającej  wiadomości,  że  do  Rady  Nadzorczej  -  Zakłady 

Energetyki  Cieplnej  „Star-Pec”  spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  -  zostali 
powołani:

1) Czesław Jabłoński
2) Władysław Górzyński
3) Jolanta Szostek
4) Hendryk Landowski
5) Kazimierz Szyrszyn

2. Przyjume się do zatwierdzającej wiadomości, że do Rady Nadzorczej - Przedsiębiorstwa 
Produkcyjno-Usługowo-Handlowego  „Starmex”  -  spółka  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością (poprzednio Państwowy Ośrodek Maszynowy) powołani zostali:

1) Joanna Data
2) Jarosław Deska
3) Paweł Piotr Janikowski
4) Stefan Rajkowski
5) Jerzy Mazurek
6) Edward Zaborowski

§ 3
Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


